
 
ESTADO DO PARÁ 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CAMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 

 

 

Av. Zacarias de Assunção, 134 – Bairro: Centro – Ananindeua, Pa. 

Cep.: 67.000-00 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE.SRP.2021.007.CMA 

POCESSO N. 053 A/2021 

OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de material de expediente, para atender as 

necessidades da Câmara Municipal de Ananindeua (CMA) em seus dois prédios: sede e anexo, 

conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no Edital e anexo. 

ERRATA DA ATA DE SESSÃO PÚBLICA 

 

Por razões operacionais no sistema www.licitacao-e.com.br, foi publicada a Ata da Sessão Pública do 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE.SRP.2021.007.CMA com equívocos referente aos integrantes do 

certame, como pregoeira e equipe de apoio, de modo que se faz necessária a devida retificação por 

este ato, considerando que o sistema não permite a alteração após a publicação da Ata. 

 

Onde se lê na página 34 de 34: 

 

DANIELLA CRISTINA RAIOL FARIAS DE LIMA Pregoeiro da disputa  

RUI BEGOT DA ROCHA Autoridade Competente  

SERGIO LUIZ LOPES TABOSA Membro Equipe Apoio 

BIANCA AMARAL PIEDADE PAMPLONA RIBEIRO Membro Equipe Apoio 

 

Leia –se: 

 

BIANCA AMARAL PIEDADE PAMPLONA RIBEIRO Pregoeiro da disputa  

RUI BEGOT DA ROCHA Autoridade Competente  

DANIELLA CRISTINA RAIOL FARIAS DE LIMA Membro Equipe Apoio 

SERGIO LUIZ LOPES TABOSA Membro Equipe Apoio  

 

Permanecem inalteradas as demais disposições. 

 

Ananindeua/PA, 17 de janeiro de 2022. 

 

RUI BEGOT DA ROCHA  

Autoridade Competente 

 

BIANCA AMARAL PIEDADE PAMPLONA RIBEIRO  

Pregoeiro da disputa 

 

SERGIO LUIZ LOPES TABOSA  

Membro Equipe Apoio 

 

DANIELLA CRISTINA RAIOL FARIAS DE LIMA  

Membro Equipe Apoio 

http://www.licitacao-e.com.br/

		2022-01-17T11:38:37-0300
	BIANCA AMARAL PIEDADE PAMPLONA RIBEIRO:57668892249


		2022-01-17T11:42:18-0300
	DANIELLA CRISTINA RAIOL FARIAS DE LIMA:73814768272


		2022-01-17T10:41:13-0200
	RUI BEGOT DA ROCHA:29626390204




